Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный  район»

                                        Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

______________                                                                                        № _____
                                                       пос. Смидович

О  внесении  изменений в решение Собрания  депутатов от 26.10.2006             № 77 «Об  установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
         В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  Собрание  депутатов

РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания  депутатов от 26.10.2006 № 77                            «Об  установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» следующие изменения:

          1.1.  В пункте 1:

         -  подпункт 1.1. исключить;

         - подпункт 1.2. изложить в новой редакции: «Установить максимальный размер общей площади земельных участков, которые могут находиться одновременно на праве собственности и (или) ином праве у граждан, ведущих личное подсобное хозяйство в размере 0,5 гектаров».
         2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Смидовичский муниципальный район».

         3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального  района                                                       М.В. Шупиков

Готовил:

Заместитель главы администрации
муниципального района – председатель
комитета    по управлению
муниципальным имуществом                                                    Е.В. Федоренкова
Заместитель начальника юридического

отдела администрации

муниципального района                                                              Ю.В. Волошенко
Управляющий делами администрации

муниципального района                                                                    В.М. Трунова